｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華民國運輸學會 函

受文者：國立竹北高級中學

發文字號：運學字第1130429103號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

「112學年度高中職生運輸深耕競賽活動-「設計友善都市
交通：關於步行者與公共運輸使用者觀點」報名時間延長

至113年5月15日(星期三)，敬請公告周知。

本會函文運學字第1130321101-4號「112學年度高中職生運
輸深耕競賽活動-「設計友善都市交通：關於步行者與公共
運輸使用者觀點」原訂報名期限為113年4月30日(星期二)
止，現延長至112年5月15日(星期三)。
敬請公告周知以利學生組隊參加。

報名網址：https://forms.gle/q3k3kcWjV5SJb5JCA

正本：教育部所屬高中(三)

副本：國立臺灣大學土木工程學系、國立陽明交通大學運輸與物流管理學系

地址：105臺北市南京東路五段102號10樓之3
承辦人：吳怡蘋
電話：02-27476673
Email：cittworg@gmail.com

發文日期： 中華民國113年4月29日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/29
13:30:03

第1頁，共1頁

生活輔導組 113/04/29

1130003764